
Apetit - Vital. snack SAINT JOHN'S BREAD (se
Svatoj.chlebem) 80g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:09
1/1

HLODAVCI > Tyčky a pamlsky > Apetit

Fotky [Galerie]

Kód produktu 60825
Výrobce APETIT
EAN 8595093500695

Nové pochoutkové, chutné a křupavé
krmivo, vyrobené pouze z přírodních surovin
bez barviv, konzervačních látek a bez
přídavku cukru. Vyniká výbornou
stravitelností a chutností. Vhodné pro
všechny druhy hlodavců a králíky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Obsahuje vysoký podíl svatojánského chleba (Karob), který je
bohatý na bílkoviny, minerály a vitamíny, hojně je v něm
zastoupený především hořčík, vápník a železo. Z vitamínů se
setkáváme především s A, B a D. Zastoupení všech těchto
prospěšných látek doplňuje obsah 46 % glukózy a fruktózy. Je
velmi kvalitním krmným doplňkem pro hlodavce a další
býložravce, vzhledem k jeho nízkému glykemickému indexu. Díky
obsahu kvalitní vlákniny má také příznivý vliv na trávení a
peristaltiku střev a vylučování. Pomáhá při průjmových
onemocněních díky obsahu taninu. Má mnohonásobně vyšší
obsah vápníku než obiloviny.
Krmný návod: přidávejte jako přídavek ke krmivu pro zpestření
krmné dávky (pochoutka za odměnu), dávkování maximálně do
25% krmiva, zajistěte zvířeti dostatek pitné vody. Složení:
kukuřice, svatojánský chléb, uhličitan vápenatý (krmný vápenec),
chlorid sodný (krmná sůl do 0,25%).

https://maxizverimex.cz/manufacturer/apetit

